
6. Funkcijos ir valdymas
6.1 Nuotolinio valdymo pulto pristatymas 

Nuotolinio valdymo pulto mygtukai

Piktogramų ekrane pristatymas

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

ĮJUNGIMO/IŠJUNGIMO mygtukas
+/- mygtukas 
REŽIMO mygtukas 
VENTILIAVIMO mygtukas 
SIŪBAVIMO mygtukas 
„I FEEL“ mygtukas 

/ mygtukas 

MIEGO mygtukas  

TEMP. mygtukas
TYLAUS režimo mygtukas
LAIKRODŽIO mygtukas 

TURBO mygtukas WiFi 
mygtukas 
APŠVIETIMO mygtukas 

T-įj. / T-išj. mygtukas 

Apšvietimas
Temp. rodymo būdas

:Nustatyti temp.
:Lauko temperatūra

:Vidaus temperatūra

Miego režimas
Laikrodis

Šildymo režimas
Ventiliavimo režimas
 Džiovinimo režimas 

 Vėsinimo režimas
Auto režimas

Veikimo režimas

„I FEEL“ režimas Nustatyti ventiliavimo greitį
„Turbo“ režimas
Siuntimo signalas
Švaraus oro režimas                 
Oro atšviežinimo režimas 
8°C Šildymo funkcija
Temperatūros nustatymas
„X-FAN“ funkcija
Nustatyti laiką
LAIKMATIS ĮJ. / LAIKMATIS IŠJ.

Užraktas nuo vaikų
Siūbavimas aukštyn ir žemyn 
Siūbavimas kairėn ir dešinėn

TYLUS režimas

Paspaudę šį mygtuką įjungsite įrenginį. Dar kartą paspaudę šį mygtuką – įrenginį išjungsite.

2 - mygtukas

Nuotolinio valdymo pulto mygtukų pristatymas
Pastaba:
Tai yra bendrai naudojamas nuotolinio valdymo pultas. Jį galima naudoti kondicionieriams su multifunkcija. Jei kondicionierius neturi 
atitinkamos funkcijos, paspaudus tokį mygtuką, prietaiso veikimas nesikeis.

1    ĮJUNGIMO/IŠJUNGIMO mygtukas

Paspaudus šį mygtuką sumažinsite nustatytą temperatūrą. Laikant nuspaudus 2 sekundes nustatyta temperatūra pradės greitai 
mažėti. „AUTO“ režime negalima keisti nustatytos temperatūros.

+ mygtukas
Paspaudus šį mygtuką padidinsite nustatytą temperatūrą. Laikant nuspaudus 2 sekundes nustatyta temperatūra pradės greitai 
didėti. „AUTO“ režime negalima keisti nustatytos temperatūros.

15

43

13

6

1211

87

109

2

1

5

14
WiFi

19



, ,

3    REŽIMO mygtukas
Kiekvieną kartą paspaudus šį mygtuką, kiekvieną kartą pakeičiamas režimas šia seka: AUTO, VĖDINIMAS, SAUSINIMAS, 
VENTILIAVIMAS ir ŠILDYMAS*.

Tik įjungus, AUTO yra numatytasis režimas. AUTO režimu ekrane nebus rodoma nustatyta temperatūra ir įrenginys pats parinks 
tinkamą veikimo režimą, atsižvelgiant į kambario temperatūrą taip, kad kambaryje būtų patogu (tik vėdinantis įrenginys nedarys 
nieko gavęs šildymo signalą).

Paspaudę šį mygtuką nustatysite siūbavimo aukštyn ir žemyn kampą, kuris keičiasi ratu taip:

Paspauskite šį mygtuką norėdami įjungti „I FEEL“ funkciją. Įrenginys automatiškai pareguliuos temperatūrą pagal jutiklinę 
temperatūrą. Dar kartą paspauskite šį mygtuką norėdami atšaukti „I FEEL“ funkciją.

Įrenginiui veikiant paspaudę šį mygtuką įjungsite ir išjungsite švaraus oro ir oro atšviežinimo funkcijas. Pirmą kartą paspaudus šį 
mygtuką  pradėsite oro atšviežinimo funkciją. Ekrane rodys „       “. Antrą kartą paspaudus mygtuką įjungsite švaraus oro ir oro 
atšviežinimo funkcijas vienu kartu. Ekrane rodys „        “ ir „ “.  Trečią kartą paspaudus mygtuką išjungsite švaraus oro ir oro 
atšviežinimo funkcijas vienu kartu. Ketvirtą kartą paspaudus mygtuką įjungsite švaraus oro funkciją. Ekrane rodys „      “. Dar 
kartą paspaudus šį mygtuką pakartosite ankstesnį veikimą.

Tai yra universalus nuotolinio valdymo pultas. Išsiuntus bet kokią  ,           ar komandą, įrenginys vykdys komandą, 
kaip indikuoja, o kreipiančiosios žaliuzės siūbuos taip: 

                            iki                ir tada atgal į AUTO.

*Pastaba: tik modeliams su šildymo funkcija.

4 VENTILIAVIMO mygtukas 
, ,Šis mygtukas naudojamas nustatant Ventiliavimo greitį šia seka: AUTO 

Auto

Lėtas greitis

5    SIŪBAVIMO mygtukas 

6 „I FEEL“ mygtukas 

7 / mygtukas 

8 MIEGO mygtukas 
Paspaudus šį mygtuką galima rinktis tarp ratu besikeičiančių Miego 1  (        ), Miego 2 (        ), Miego 3 (        ) režimų ir Miego 
atšaukimo. Tik įjungus numatyta Miego atšaukimo reikšmė.
Miego 1 yra pirmas Miego režimas Vėsinimo režime: po vienos valandos veikimo miego režime, pagrindinio įrenginio nustatyta 
temperatūra padidės per 1°C, po 2 valandų, nustatyta temperatūra padidės per 2°C, bet maksimalus temperatūros nustatymas 
yra 30°C, tada įrenginys veiks ties šiuo nustatymu visą laiką. Šildymo režime: po vienos valandos veikimo miego režime, 
nustatyta temperatūra nukris per 1°C ir po dviejų valandų – per 2°C, bet žemiausias temperatūros nustatymas yra 16°C, tada 
įrenginys veiks ties nustatyta temperatūra visą laiką.
Miego 2 yra antras miego režimas, kuriame oro kondicionierius veiks pagal iš anksto nustatytą miego temperatūros kreivės grupę.
Miego 3 miego kreivės nustatymas pagal pačių sukurtą Miego režimą:

20

Beveik lėtas greitis Vidutinis greitis 

Spartus greitisBeveik spartus greitis



(1) Miego 3 režime, palaikykite ilgai nuspaudę „Turbo“ mygtuką, nuotolinio valdymo pultelis pereis į naudotojo individualizavimo miego 
nustatymo būseną. Šiuo metu nuotolinio valdymo pulte rodys „1hour“, temperatūros nustatymas „88“ rodys atitinkančią paskutinio 
miego kreivės nustatymo temperatūrą ir mirksės (pirmą kartą įjungus rodys gamykliškai nustatytą pirminę kreivės nustatytą reikšmę);
(2) „+“ ir „-“ paspaustas mygtukas pakeičia nustatytą temperatūrą atitinkamai. Norėdami patvirtinti pakeitimą paspauskite „Turbo“ 
mygtuką;
(3) Šiuo kartu laikmačio pozicijoje nuotolinio valdymo pulte trukmė automatiškai bus pratęsta 1 valanda (yra „2 valandos“, „3 valandos“ 
arba „8 valandos“). Temperatūros nustatymo vietoje „88“ rodys ir mirksės paskutinė nustatyta miego kreivės atitinkama temperatūra;
(4) Pakartokite (2), (3) veiksmus, kol nustatysite „8 valandų“ temperatūros, miego, kreivės nustatymus. Šiuo kartu nuotolinio valdymo 
pultas toliau rodys veikiantį laikmatį, o temperatūros ekrane esamą nustatytą temperatūrą.
Miego 3 – jūsų sukurtame Miego režimo miego kreivės nustatyme galima:
Naudotojas gali pasiekti miego kreivės nustatymo metodus, kad iššauktų iš anksto numatytas miego kreives, patekti į miego nustatymo 
būklės individualizavimą, bet nepakeisti temperatūros. Paspauskite „Turbo“ mygtuką norėdami patvirtinti pakeitimus. Pastaba: jei per 10 
sekundžių nepaspaudžiamas joks mygtukas, aukščiau minimi išankstiniai nustatymai bei užklausos veiksmai, ir miego kreivės būklė bus 
automatiškai išjungti ir sugrįš į pradinį vaizdavimą. Išankstiniuose nustatymuose bei užklausos veiksmuose paspaudę „ON/OFF“, 
„Režimo“, „Laikmačio“ arba „Miego“ mygtuką tuo pačiu išeisite iš miego kreivės nustatymo arba užklausos būklės.

Paspaudus šį mygtuką Tylaus režimo būklė yra Savaiminiame tyliame režime (rodo „  “ signalą) ir Tylus režimas (rodo „      “ signalą)
bei Tylus režimas išjungtas (nerodo jokio „      “ signalo). Įjungus numatyta reikšmė yra „Tylus režimas išjungtas“. Pastaba: negalima 
nustatyti Tylaus režimo funkcijos Ventiliavimo ir Džiovinimo režimais. Tylaus režimo metu (rodoma „     “) negalima rinktis ventiliavimo 
greičio.

Paspaudę „T-ON“ mygtuką inicijuosite automatinio laikmačio įjungimą. Norėdami atšaukti automatinio laikmačio programą tiesiog 
paspauskite šį mygtuką dar kartą.
Paspaudus šį mygtuką ,       pradings ir pradės mirksėti „ON“. „ON“ trukmės nustatymui bus rodoma 00:00. Per 5 sekundes 
paspauskite „+“ arba „-“ mygtuką ir pakeisite trukmę. Kiekvienas vieno ar kito mygtuko paspaudimas pakeis reikšmę 1 minute. Laikant 
nuspaudus vieną iš mygtukų, reikšmė greitai keisis po 1 minutę, vėliau po 10 minučių. Nustačius reikšmę, ją patvirtinkite per 5 
sekundes paspausdami LAIKMATIS ĮJ. mygtuką.
Paspaudę „T-OFF“ mygtuką inicijuosite automatinį laikmačio išjungimą. Norėdami atšaukti automatinio laikmačio programą tiesiog 
paspauskite šį mygtuką dar kartą. LAIKMATIS IŠJ. nustatymas yra tas pats kas LAIKMATIS ĮJ.

Paspauskite LAIKRODŽIO mygtuką, mirksi. Per 5 sekundes, paspaudę „+“ arba „-“ mygtuką pakeisite esamą laiką. Laikant nuspaudus
 bet kurį mygtuką 2 sekundes, laiką vieną ar kita kryptimi pakeisite po 1 minutę kas 0,5 sekundės ir po to po 10 minučių kas 0,5 sekundės. 

Nustačius, kol mirksi paspauskite LAIKRODŽIO mygtuką ir patvirtinsit nustatymą, o paspaudus        laiką rodys pastoviai.

9 TEMP. mygtukas 
Paspaudę šį mygtuką vidaus įrenginių ekranuose galite matyti nustatytą kambario temperatūrą ir kambario temperatūrą. Nuotolinio 
valdymo pulte pasirinktas nustatymas sukasi ratu tokia seka:

Pasirinkus „  “ nuotolinio valdymo pultu ar be ekrano, vidaus įrenginio temperatūros indikatorius rodys nustatytą temperatūrą. 
Pasirinkus „ “ nuotolinio valdymo pultu, vidaus įrenginio temperatūros indikatorius rodys kambario temperatūrą, o po 5 sekundžių ar 
per 5 sekundes priėmęs kitą nuotolinio valdymo pulto signalą vėl rodys nustatytą temperatūrą. 
Dėmesio:

be ekrano

     Šis modelis neturi lauko temperatūros rodymo funkcijos. Nors nuotolinio valdymo pultas
     gali naudoti „       “ ir vidaus įrenginys rodo nustatytą temperatūrą.
     Įjungiant įrenginį numatytoji reikšmė yra rodyti nustatytą temperatūrą. 
     Tik modeliams su vidaus įrenginio temperatūros indikatoriumi.

10   TYLAUS režimo mygtukas 
Auto

11     LAIKRODŽIO mygtukas 

12    T-įj. / T-išj. mygtukas 

21



Pastaba:
● Įjungus įrenginį nuotolinio valdymo pulto signalo siųstuvą nukreipkite į vidaus 
įrenginio signalo imtuvo langelį.
● Atstumas tarp signalo siųstuvo ir imtuvo langelio neturėtų būti didesnis kaip 8 m ir 
tarp jų neturėtų būti jokių kliūčių.
● Signalui gali lengvai trukdyti fluorescencinės lempos ar bevielis telefonas. 
Naudojant įrenginį, nuotolinio valdymo pultas turi būti šalia.
● Prireikus baterijas keiskite kitomis tokio paties modelio.
● Išimkite baterijas, jei ilgą laiką nenaudojate nuotolinio valdymo pulto.
● Jei nuotolinio valdymo pulto ekranas neryškus ar visai nešviečia – pakeiskite 
baterijas.

1.Paspauskite nuotolinio valdymo pulto nugarėlėje „      “ pažymėtą vietą kaip parodyta paveikslėlyje ir tada 
rodyklės kryptimi nustumkite dangtelį nuo baterijų skyriaus.
2.Pakeiskite dvejomis 7# (AAA 1,5 V) sausomis baterijomis ir įsitikinkite, kad „+“ ir „-“ poliai įstatyti teisingai.
3.Įstatykite atgal baterijų skyriaus dangtelį.

Nuotolinio valdymo pulto baterijų pakeitimas

baterija

Baterijų skyriaus dangtelis

išimti

įstatyti

14 WiFi mygtukas 
Paspaudę „WiFi“ mygtuką įjungsite arba išjungsite „WiFi“ funkciją. Įjungus „WiFi“, bus rodoma „WiFi“ ikona nuotolinio valdymo pulte. 
Išjungus įrenginį palaikykite 1 sekundę nuspaudę „REŽIMAS“ ir „WiFi“ mygtukus vienu metu – „WiFi“ modulis bus atstatytas į 
gamyklinius nustatymus.
● Ši funkcija galima tik kai kuriems modeliams.

Pultelis veikia netinkamai, jei nuotolinio valdymo pulte rodoma „H1“ ir jo nenaudoja profesionalas/priežiūros specialistas.
Atlikite žemiau pateiktus veiksmus tam atšaukti. Esant IŠJUNGTAI pultelio būsenai, laikykite nuspaudę REŽIMO mygtuką 5 sekundes ir 
atšauksite „H1“ rodymą. 

Pastaba:
● Jei nuotolinio valdymo pultas rodo „H1“, jis skirtas įprastai funkcijai priminti. Jei įrenginys atšyla šildymo režimu, jis veikia „H1“ 
atšildymo režimu. „H1“ nerodys ant vidaus įrenginio skydelio;
● Jei išjungsite įrenginį nuotolinio valdymo pultu įjungus „H1“ režimą, „H1“ 3 kartus parodys valdymo pulte ir tada užges; 
●Taip pat, „H1“ parodys tris kartus ir užges, kada „H1“ režime perjungsite į Šildymo režimą.

„+“ ir „-“ mygtukų kombinacija: užrakinimas
Paspauskite „+“ ir „-“ mygtukus vienu metu norėdami užrakinti arba atrakinti klaviatūrą. Jei nuotolinio valdymo pultelis užrakintas, 
rodoma      . Paspaudus bet kurį mygtuką       sumirksi tris kartus.
„REŽIMO“ ir „-“ mygtukų kombinacija: pakeičia laipsnius tarp Farenheito ir Celsijaus
Išjungus įrenginį paspauskite „REŽIMO“ ir „-“ mygtukus vienu metu ir pakeisite tarp °C bei °F.

„TEMP.“ ir „LAIKRODŽIO“ mygtukų kombinacija: energijos taupymo funkcija
VĖDINIMO režime paspaudę „TEMP.“ ir „LAIKRODŽIO“ mygtukus vienu metu, įjungsite energijos taupymo funkciją. Nuotolinio valdymo 
pulto šalto katodo vamzdelyje rodo „SE“. Pakartokite veiksmus ir išjungsite funkciją.
„TEMP.“ ir „LAIKRODŽIO“ mygtukų kombinacija: 8 °C Šildymo funkcija
ŠILDYMO režime vienu kartu paspaudus „TEMP.“ ir „LAIKRODŽIO“ mygtukus, nuotolinio valdymo pulto šaltojo katodo vamzdelyje rodo
„      “ ir pasirinktą „8 °C“ (46 °F, jei pasirinkta Farenheito sistema) temperatūrą. Pakartokite veiksmus ir išjungsite funkciją.
Galinio apšvietimo funkcija
Pirmą kartą įjungus įrenginys šviečia 4 sekundes ir vėliau paspaudus 3 sekundes.

Paspaudę APŠVIETIMO mygtuką įjungsite ekrano apšvietimą ir pakartotinai paspaudus – išjungsite. Įjungus apšvietimą rodoma  . 
Išjungus apšvietimą         užges.

15    APŠVIETIMO mygtukas 

22

Paspaudę šį mygtuką aktyvuosite/deaktyvuosite Turbo funkciją, kuri įgalina įrenginį matyti iš anksto numatytą temperatūrą artimiausiu 
metu. VĖDINIMO režimu įrenginys pūs labai šaltą orą itin dideliu ventiliavimo greičiu. ŠILDYMO režimu įrenginys pūs labia karštą orą 
itin dideliu ventiliavimo greičiu.

13 TURBO mygtukas 


	Página en blanco
	Página en blanco
	Part Ⅰ: Technical Information
	1. Summary
	2. Specifications
	2.1 Specification Sheet
	2.2 Operation Characteristic Curve
	2.3 Capacity Variation Ratio According to Temperature
	2.4 Noise Curve

	3. Outline Dimension Diagram
	3.1 Indoor Unit
	3.2 Outdoor Unit

	4. Refrigerant System Diagram
	5. Electrical Part
	5.1 Wiring Diagram
	5.2 PCB Printed Diagram

	6. Function and Control
	6.1 Remote Controller Introduction 
	6.3 Ewpe Smart App Operation Manual
	6.4 Brief Description of Modes and Functions

	Part Ⅱ: Installation and Maintenance 
	7. Notes for Installation and Maintenance
	8. Installation
	8.1 Requirements for Electric Connection
	8.2 Installation of indoor unit
	8.3 Outdoor Unit Installation
	8.4 Vacuum Pumping and Leak Detection
	8.5 Check after Installation and Test operation

	9. Maintenance
	9.1 Error Code List
	9.2 Procedure of Troubleshooting
	9.3 Maintenance Method for Normal Malfunction

	10. Exploded View and Parts List
	10.1 Indoor Unit
	10.2 Outdoor Unit

	11. Removal Procedure
	11.1 Removal Procedure of Indoor Unit
	11.2 Removal Procedure of Outdoor Unit

	Appendix:
	Appendix 1: Reference Sheet of Celsius and Fahrenheit
	Appendix 2: Configuration of Connection Pipe
	Appendix 3: Pipe expanding method
	Appendix 4: List of Resistance for Temperature Sensor

	Página en blanco



